[image: Герб чб мал]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«27»  декабря 2024 г. №  116
                   с. Россошки
	О ежемесячном денежном вознаграждении главы Россошкинского сельского поселения Анохиной Т.А.

В соответствии с решением Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от «27» декабря 2010 года №22 «О реализации отдельных гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица Россошкинского сельского поселения», справки об общем трудовом стаже Анохиной Татьяны Алексеевны, Совет народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области р е ш и л :
1. Установить главе Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области Анохиной Татьяне Алексеевне следующее ежемесячное денежное вознаграждение:
1.1. должностной оклад, в размере     13471   рублей;
1.2. надбавка за выслугу лет, в размере 45 процентов должностного оклада;
1.3. надбавка за особые условия работы, в размере 130 процентов должностного оклада;
1.4. ежемесячное денежное поощрение, в размере одного должностного оклада.
2. Поручить администрации Россошкинского сельского поселения производить выплату ежемесячного денежного вознаграждения главе поселения в установленном размере.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]Л.А. Гончарова

image1.jpeg

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬ

Ё

ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ

ЕНИЕ

«

27

»

дека

бря

20

2

4

г. №

1

1

6

с.

Россошки

О

ежемесячно

м денежном

вознаграждении

главы

Россошкинского

сельского

поселения

Анохиной Т.А.

В соответствии с решением Совета народных депутатов

Россошкинского

сельского поселения Репь

ё

вского муниципального района

Воронежской области от

«

27

»

декабря 2010 года №

22

«

О реализации

отдельных гарантий осуществления полномочий выборного должностного

лица Россошкинского сельского поселения

», справки об общем трудовом

стаже

Анохиной Татьяны Алексеевны

,

Совет народных депутатов

Россошкинского

сельского поселения Репьё

вского муниципального района

Воронежской области

р е ш и л :

1. Установить главе

Россошкинского

сельского поселения Репьё

вского

муниципаль

ного района Воронежской области

Анохиной

Татьяне

Алексеевне

следующее ежемесячное денежное вознаграждение:

1.1

.

должностной оклад, в размере

13471

рублей;

1.2

.

надбавка за выслугу лет

,

в размере

45

процентов должностного

оклада;

1.3

.

надбавка за особые условия работы

,

в размере

130

процент

ов

должностного оклада;

1.4

.

ежемесячное денежное поощрение

,

в размере

одного

должностного

оклада.

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   РОССОШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕПЬ Ё ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   РЕШ ЕНИЕ     « 27 »     дека бря   20 2 4   г. №     1 1 6                         с.  Россошки

О   ежемесячно м денежном  вознаграждении   главы  Россошкинского   сельского  поселения  Анохиной Т.А.

  В соответствии с решением Совета народных депутатов  Россошкинского   сельского поселения Репь ё вского муниципального района  Воронежской области от  « 27 »   декабря 2010 года № 22   « О реализации  отдельных гарантий осуществления полномочий выборного должностного  лица Россошкинского сельского поселения », справки об общем трудовом  стаже   Анохиной Татьяны Алексеевны ,   Совет народных депутатов  Россошкинского   сельского поселения Репьё вского муниципального района  Воронежской области  р е ш и л :   1. Установить главе  Россошкинского   сельского поселения Репьё вского  муниципаль ного района Воронежской области  Анохиной   Татьяне  Алексеевне   следующее ежемесячное денежное вознаграждение:   1.1 .   должностной оклад, в размере       13471     рублей;   1.2 .   надбавка за выслугу лет ,   в размере  45   процентов должностного  оклада;   1.3 .   надбавка за особые условия работы ,   в размере  130   процент ов  должностного оклада;   1.4 .   ежемесячное денежное поощрение ,   в размере  одного   должностного  оклада.